
elP  • 
o quim Piazza 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

Toledo, 8 de Junho de 1961. 

RESOLUÇãO OA 

	

(1 À)?it:Gío) 

O Presiaente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista 

a recente alteração da Tabela Padrão de Vencimentos dos funcionãrios 

Municipalidade, aprovada por esta Casa, transformada em Lei conforme 

de n2 215 de 18 de Maio de 1961, 

RESOLVE  

enquadrar no PADRÃO "H", com vencimentos de C/4 9.800,00 mensais, o assis 

tente da secretaria da Câmara, atualmente o snr. Waldemiro A.Giauomazzo 

vigorar de 12 de Janeiro do corrente Exercício. 

Sala Das Sessões, em 	Junho de 1961 

Presidente. 


	00000001

